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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .02.2026 Deri 28 .O2 .2026

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca
PErqindja e

shpenz (%)

Zyrja e Kryetarit

Pagat 348,347.19 26,477.62 321,869.57 7.60 %
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11611

11415

Pagat neto pemes /isles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pension a l -Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe nsion a l-P unedhenesi

Shtesat Tranzitore

Shtesa per punen pa omr te pacaktuar

0.00

20,585.10

1,5'13.81

1,181.81

45.02

1,141.47

1 ,181 .81

187.'t4

641 .46

0.00 %

5.9'l %
o.43 %

o.u%
0.o1 %

0.33 %

0.u%
o.o5 %

o.18 %

Mallrat e sherbimet 540,000.00 62,225.83 477,774.17 11.52%
13100 Shpenzimet e udhetimit

13141 Meditjet e udhetimit zyttarjasht vendit
13320 Shpenzimet tje.a telefonike-Vala gOO.

14310 Drekat zyiare
13460 Shetuime kontnktuese tjera

13480 Shpenzimet e antarsimit

13143 Shpenzime tjem -udhtime zyftare

13445 Shetuime te veqanta

13132 Akomodime per udhetim zyttarc mbrenda vendit

Shpenzimet komunale

0.00

360.00

3,248.71

18,004.00

33,132.45

3,360.67

70.00

3,150.00

900.00

0.oo %

0.07 %

0.60 %

3.33 %

6.14 %

0.62 %

o.o1 %

o.58 %

o.17 %

0.00 %0.00

SubYencionet 3,233,437.00

0.00

2/t4,950.15 2,988,486.85

0.00 %

7.58 %

21110

21200

22202

22299

22298

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionel per etinete jo publike

Transferc per perfiues undividual tjere-sub

Qiraja per raste sociale

Pagesat per shetbimet e vanimit

0.00

136,440.15

3,800.00

6,980.00

97,730.00

o.00 %

4.22 %

o12 %

o.22 %

3.02 %

Gjithsei 4,121,784.19 333,653.60 3,788,130.59 8.09%
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Periudha

Prej 01 .02.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (o/o)

Administrata dhe Personeli

Pagat 693,386.38 48,419.77 644,966.61 6.98%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

11611

Mallrat e sherbimet

0.00

38,587.33

2,235.77

2,305.73

102.35

2,721.30

2,305.73

16'1.56

13100

13130

13310

13440

13501

13509

13610

13620

13780

14010

14050

14310

13470

13950

13450

14230

13140

14022

13954

13132

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhelmit brenda vendit

lntemeti

Sheftimet e ndryshme intelel<tuale dhe keshilldhen

Mobilje dei 1000 €
Paisie tjen
Fumiim per zyre

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zydare)

Katbunnte per vefun
Mimbajtja dhe dparimi I automjeteve

Mimbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Drekat zyftare

Sherbime teknike

Rregjist.kercve

She tui me,shtypje -jo ma tueti n g

Shpenzimet per infomim publik

Shpenzimet e udhelmit Jasht vendit

Mimbajtja e ndeftesaye afansre

Kontollimi teknik

Akomodime per udhetim zyftare mbrenda vendit

Shpenzimet komunale

0.00

39,015.60

8,599.18

96.00
'100.00

94n.00

14,128.40

2,694.00

19,894.73

11,683.60

198.00

37,776.10

198.00

225.OO

200.00

6,090.00

3,695.42

22,790.37

110.00

2,000.00

0.00 %

3.64 %

0.80 %

0.0'l %

0.01 %

0.09 %

1.32 %

0.25 %

1.86 %

1.09 %

o.o2 %

3.52 %

o.o2 %

o.o2 %

o.o2 %

o.57 %

o.u%
2.13 %

o.o1 %

o19 %

205,806.00 3l,139.91 r74,666.09 15.13%

1 321 0 Shpenzimet e rrymes

13220 Shpenzimet e ujit

Shpenzimet kapitale 300,000.00

27,197.94

3,94'1.97

0.00

13.22 %

1 .92 %

300,000.00 0.00%

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.o0 %

Gjithsej 2,271,020.38 250,018.08 2,021,002.30 11.01 %

19.05.2026 LINK Software Prizren FaqeI/l

16310 2,271,020.38 250,018.08 2,02',t,002.30 11.O1%

0.00 %

5.57 %

0.32 %

0.33 %

0.01 %

0.39 %

o.33 %

o.02 %

Pagat neto pemes lisles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Konti buti pe ns ion al-P untod

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti buti pe nsion al-P une dhenesi

Shtesat Tranzitore

1,071,828.00 170,458.40 901,369.60 15.90%



Roporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 0't.02.2026 Deri 28.02.2026

Drey'oria PlaniJ'ikimi Shpenzimet Dderenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Inspeksioni

Pagat 233,941.95 13,192.3'l 220,749.64 s.64%
11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes rrstes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat personale

Konti b uti pe nsion al-P untoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Kontibuti pe n sional-Punedh ene si

0.00

10,266.89

778.79

628.22

6.60

883.59

628.22

0.00 %

4.39 %

0.33 %

0.27 %

0.00 %

0.38 %

0.27 %

Mallnl e sherbimea 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00%
13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 313,941.95 13,192.31 300,749.64 4.20%

19.05.2026 LINK Software Prizren Fsqel/l
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.02.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/o)

Zyra e Kuvendit Komunal

Pagat 426,900.63 38,263.84 388,636.79 8.96%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes lisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontd buti pe ns ion al-Puntoi

Sindikatat

Pervoja e punes

Kontrib uti pe nsion al-P une dhen e si

0.00

31,457.80

2,066.17

1,779.67

8.41

1,',172.12

1,779.67

o.o0 %

7.37 %

o.48 %

o.42 %

o.oo %

0.27 %

0.42 %

Gjithsej 426,900.63 38,263.84 388,636.79 8.96%

'19.0s.2026 LINK Software Prizr€n Faqel/l
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16910 388,636.79 8.96%38,263.84426,900.63
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive egislt'g
Prej 01.02.2026 Deri 28.02.2026

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
PCrqindja e

shpenz (%)

Buxhet e Financa

Pagat 282,699.38 28,717.91 2s3,981.47 10.16%

11110

11111

11121

t t tJt

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunl perconale

Kontrib uti pe nsion a l-P untoi
Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

0.00

22,877.45

1,52s.31

1,367.51

79.65

1,500.48
'1 ,367.51

O.OO 0/6

8.O9 %

0.54 %

0.48 %

o.o3 %

o.53 %

0.48 %

180,00r.00 12,532.',11 157,468.89 6.96 %

13100

13310

13320

13509

13610

13620

13780

13810

14020

13460

13470

13131

13445

Shpenzimet e udhetimit

lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Paisie tiera

Fumizim per zyrc

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo c!rcka zyftare)

Kafuurante per vefun
Avans per pan te gatshme

Mimajtja e ndeftesave

She bi me kontnktu e se A e ra

She,t,ime teknike

Shpenzimet e vogla-para xhepi mbrenda vendit

Sheftime te veqanta

0.00

198.94

6,600.00
'128.00

33.85

83.49

10.00

-500.00

204.66

4,035.37

40.00

48.00

1,049.80

0.00 %

0.11 %

3.67 %

0.07 %

0.02 %

o.05 %

0.01 %

-0.28 %

0.11 %

2.58 %

0.o2 %

0.o3 %

0.58 %

Shpenzimet kapitale 1,745,790.00 0.00 1,745,790.00 0.00 %

31110 Ndeiesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithse! 2,208,490.38 41,250.02 2,167,240.36 '.t.87%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/l

B.r$E(r.aE r trrlr.tFt{g.dr
nrral.r Erpc Krm c'uroirrd orldm hr - Etua Erhl'.d

41,250.02 2,',167,240.36 1.87 %



R.Fl&r r X.erar

REPUBLI(A E I(OSOViS* REPUSUr{A KOIOvA
x0s0vA cuitHURiYETi

Nomuna c Trizr.nit .Otitine Prirrcn
Prizr.n B.ladiycci

Dr.jrori.. fin.i.rv... Eton.6i.. di.. Zivillihil
Dir.rrorij.r r. t'i.i.iJ.. Elct.iirc i l.rr.i

t liy.. El.icai r. l(.lt'rh. Iiuarrlcau
ltir.l - Eitu B.lrairtriKsr* fit.6r C6l..irtd

tu,.-Lo. /.aoS.2A

Raporti i shpenzimeve sipss dreitorive Periudha
Ptej 01.02.2026 Deri 28 .02.2026

Drejtoria Plan{ikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Tatimi nB Pron€

Pagat 130,672.47 0.00 130,672.47 0.OO %

11110 Pagat neto permes listes se pagave

Mallrat e sheftimet 1s0,000.00

0.00

0.00

0.00

0.o0 %

o.oo %

rs0,000.00 0.00%

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 %

Gjithsei 280,672.47

19.05.2026 LINK Sofrware Prizren Faqel/l

0.00 280,6'12.47

0.00

o.oo 280,672.47 0.00%
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @gE
Prej O'l .02.2026 Deri 28.02.2026

Drertoria PlaniJikimi Shpenzimet Dilerenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Sherbimet Publike,Mbrojtje civile,emergj enca

Pagat 207,296.14 16,080.80 191,215.34 7 .76 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pe/771,es lisles se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunl personale

Kontri b uti pe ns ion al-P untoi
Sindikatat

Peruoja e punes

Kontrib uti pe nsion al-P une dhen e si

0.00

12,806,05

903.92

765.76

48.50

790.81

765.76

o.o0 %

6.18 %

o.44 %

o.37 %

o.o2 %

o.38 %

o.37 %

s,393,476.00 435,088.38 4,958,387.62 8.07 %

13100

13141

13460

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zydarjasht vendit

S he fu ime kontn ktue se tje n

Shpenzimet komunale

0.00

130.00

434,958.38

0.00 %

o.oo %

8.06 %

495,000.00 4r,600.00 453,400.00 E.40%

13210 Shpenzimet e trymes

Shpenzimet kapitale 14,206,530.00

41,600.00

0.00

8.40 %

0.00 %14,206,530.00

31110 Ndedesat e banimit 0.00

Gjithsej 20,302,302.14 492,769.18 19,809,532.96 2.43%

19.05.2026 LINK Sofiware Prizren Faqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01 .02 .2026 Deri 28.02.2026

Drey'oria PlaniJikimi Shpenzimel DiJerenca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Zjarrfiksat

Pagat 590,789.94 42,670.61 548,119.33 7.22%
11 110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes tisles se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te aRlhurat personale

Kontibuti pe n sbnal -P untori

Sinclikatat

PeNoja e punes

Kontri buli pe nsion a l -Puned h ene si

0.00

34,276.98

2,265.U
2,O32.00

12.57

2,051.42

2,032.00

0.00 %

5.80 %

0.38 %

0.u%
0.00 %

o.35 %

o.34 %

Mallret e sherbimet 3,489.79 46,510.21 6.98 %

13100 Shpenzimet e udhetimit

13780 Kafuurante per vetura

Shpanzimet komunale

0.00

3,489.79

0.00

o.oo %

6.98 %

0.o0 %

13210 Shpenzimet e trymes

Shpenzimet kapitate 450,000.00

0.00

0.00 450,000.00

o.00 %

0.00 %

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.00 %

Gjithsej {,090,789.94 40,180.40 1,04,629.54 4.23%

19.05.2026 LINK Software Prizren FaqeI/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .02.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pdrqindja e
shpenz (o/o)

Bujqesi,Pylltari dhe Zhvillim Rural

Pagat 85,498.51 5,855.30 79,643.21 6.85 %

11110

11111

11121

11 131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes /,sfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te atdhunt personale

Kontri b uti pe nsion al-Puntoi
Sindikatat

Pervoja e punes

Kontibuti pe n sional-Punedhene si

0.00

4,6U.27
326.75

278.83

13.41

323.2'l

278.83

0.00 %

5.42 %

0.38 %

0.33 %

0.02 %

0.38 %

o.33 %

Mallnt e sherbimet 355,000.00 20,280.00 334,720.00 5.71%
13100 Shpenzimet e udhetimit

13460 Shehime kontra$uese tjera

Subyencionet 490,538.47

0.00

20,280.00

40,285.96 450,252.5'l

0.00 %

5.71 %

8.21 %

2111O Subvencionet per entitete pulblike

23130 Subvencione per bujqesi

23220 Menaxhimi lbuimitte uiitjes per bujqesi

Shpenzimet kapitale

0.00

19,514.00

20,771.96

0.00 %

3.98 %

4.23 %

430,577.41 0.00 430,577.41 0.00 %

31110 Ndedesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 1,361,614.38 66,421.26 1,295,193.,t2 4.88%

19.0s.2026 LINK Software Prizren Faqel/1
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @gE
Prej 01.02.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria Planifi*imi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e
shpenz (%)

Zhvillim Ekonomik

Pagat 45,836.45 3,360.42 42,476.03 7.33 %

11110

11111

11121

11131

11151

1 1211

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontdb uti pe n s ional- Punlori

Sindikatat

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion al-P une dhene si

0.00

2,746.95

188.04
'!60.01

6.15

99.26

160.0'l

o.00 %

5.99 %

0.41 %

0.35 %

0.0't %
o.22 %

o.35 %

Mallnt e sherbimet 95,712.81 20,291.17

13100 Shpenzimet e udhetimit

13460 Shefiime kontnhuese tjera

Subvencionet 100,000.00

0.00

20,291.17

0.00 100,000.00

0.00 %

21.20 %

0.00 %

21110 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimet kapitale 426,643.63

0.00

3,363.15

o.oo %

0.79%

31110

31900

Ndedesat o banimit

Kapital tjeter

0.00

3,363.15

0.00 %

0.79 %

Gjithsej 668,192.89 27,014.74 641,178.15 4.04%

19.05.2026 LINK Sofiware Prizren FaqeI/l

r.FrE..X*.rL lir.D.Frkrar
nrr.r&. Liflfr] X..r. kr.,t d Ora&. Hrn - Pdrta E*rFd

6

27,014.74 4.04%15

75,421 .64 21.20 %

423,280.48
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Eeric.rlE
Prej 01.02.2026 Deri 28.02.2026

Planijikimi Shpenzimet Diferenca
P€rqindja e

shpenz (%)

Kadaster dhe Gjeodezi

Pagat 197,882.55 13,464.12 184,418.43 6.80 %

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes tistes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhurat personale

Kontibuti pe n s ion al-P untori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

0.00

10,933.96

696.19

641 .15

26.09

525.58

641 .15

0.oo %

5.53 %

o.35 %

o.32 %

o.o't %

o.27 %

o.32 %

Mallnt e sherbimet 30,000.00 2,160.00 27,840.00 7.20 %

13100

13820

13470

Shpenzimet e udhetimit

Avans per udhtime zyftare

Sheftime teknike

0.00

660.00

1,500.00

0.00 %

2.20 %

5.00 %

Gjithsej 227,882.55 15,624.12 212,259.43 6.86%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/1

Drejtoria



EpI:"1,A : XoSOVES* iEptrtlr(A xr_(^1.r
XOSOV^ CUMHURTYITi

Komun. € Prizrenit . Ogatina trllrcn
Pri2rcn 8cl.dl y..l

jtori.. Iii.n.rv.,. Etono6l.. di. ! rhvitlihitD

,irc lt
Mal

orijrr r. lriri.it., tl6noriiu ii.rror
iy., ELoi.h' t. X.llrni, nirlcrtuiu

N,._/L-o,. 1.1-r'5:26

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha
Prej 01 .02.2026 Oeri 28.02.2026

Planifikimi Shpenzimel Dderenca
Pdrqindja e

shpenz (o/)

Pagat 78,606.43 78,606.43 0.00%

11 110 Pagat neto permes lisles se pagaye

Mallrat e shetbimet

0.00

0.00

0.00 %

0.00 %29,999.00 29,999.00

13100 Shpenzimet e udhetimit 0.00 o.oo %

Gjithsel 108,605.43 0.00 108,605.43 0.oo%

19.05.2026 LINK Soft,^,are Prizren Faqel/1

irFl&r . !(sII ,tE{a. . h..ar
B{i}Rr rr.r.-Iftr.Yl&hn d Orld!. }!lr}lr- f*o.rB.lrtnd

Drejtoria

Prona - Q6shtjet ligiore

65450 108,605.43 0.00 't08,605.43 0.00%

0.00
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Pe udha
Prej 0'1.02.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria Planifikimi Shpenzimet D{erenca
Pirqindja e

shpenx (%)

Planilikim Urban dhe Mjedis

Pagal 148,321.06

11110

11111

11121

11131

11151

11311

Pagat neto pemes /isfes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te ardhurat perconale

Kontibuti pe n I ion al -P untori

Sindikatat

Pervoja e punes

Konti b uti pe nsion a l -Pu ned h ene si

0.00

7,885.09

559.64

477.69

20.20

61 1 .'t3

477.69

0.o0 %

5.32 %

0.38 %

o.32 %

o.o1 %

o.4't %

0.32 %

Mallrat e sherbimet 400,000.00 47,268.98 352,731.02 11.82%
13100 Shpenzimet e udhetimit

13810 Avans per para te gatshme

14020 Mirmajtja e ndedesave

13445 Shetuime te veqanta

Shpenzimet kapitale

0.00

500.00

45,727 .73

1,041.25

0.00 %

0.13 %

11.43 %

0.26 %

31110 Ndedesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 602,887.26 57,300.42 545,586.84 9.50 %

19.05.2025 LINK Software Prizren Faqel/l

irFfE.liI.c*.ra trnI,..prhrrdr
n sIE lidfr- lnffi Crhrt*ldt o.irl.. ]u- - w* prLr

602,887 .26 9.50 %

10,031./t4 13E,289.62 6.76%

54,566.20 0.00 54,566.20 0.00%



PUfLlXl E ROSovES*REtUMXA x0SovA
XOSOVA CUMHURiYETi

Komuna a lrittenit 'OPitlra ?rirr.n
Prizr.n 8€l.diy.!i

jtorlr. Itn.,rc.v.,. Et.totnira dt.. rivirlinit
Dir.trorij.t rr tii.i.ir., Ir.i.6lic li.trcj

y., Eto..ii r. x.lLri6. Muaurl!au

, _A_r,. /3 0126

Periudha

Prej 01 .02.2026 Deri 28.02.2026

l/

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenct
Pirqindja e

shpenz (%)

ShEndetsia

Pagat

11110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

11611

Mallat e sherbimet

Pagat neto pemes /lsfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontd b uti pe ns ion al-P untod

Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Konti b uti pe nsion a l-P uned hen esi

Shtesat Tranzitore

0.00

310,937.82

23,787.81

19,348.37

873.97

11,834.15

19,8',t9.21

19,348.37

364.73

o.oo %

5.27 %

o.40 %

0.33 %

0.o1 %

0.20 %

0.u%
0.33 %

0.01 %

1,940,000.00 176,754.36 1,763,245.64 9.11%

206,400.00 r6,446.85 .t89,953.t5 7.97 %

13210

13220

13230

13250

13,343.49

2,208.07

700.00
'195.29

6.46 %

1 .07 %

0.u%
0.09 %

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpe nzi me t mbet u ri n ave

Telefoni - PTK me fatura

Subvencionet 300,000.00

21110 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimet kapitale 1,400,000.00

0.00

0.00 1,400,000.00

0.00 %

0.00 %

31110 Ndedesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 9,7'14,597.00 599,515.64 9,145,08{.36 6.15%

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/1

Brff&..,L'.ll. fx{r.rPrbiqil
nrrdE r Eo.ryt- Iiriryr Clr.trirrd Oradr. Bdtrrr - Hrrr,r Erlr&rd

9,744,597.00

5,89E,197.00 406,314.43 5,491,882.57 6.89%

13100 Shpenzimet e udhetimit

13320 Shpenzimet tje,.a telefonike-Vala 900.

13430 Sheftimet e ndryshme shendetsore

13440 Sheftimet e ndryshme intele4uale dhe keshi dhen.

13610 Fumizim per zyre

13620 Fumizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrlare)
13630 Fumizimemjeksore

13640 Fumizime pastimi
13720 Nafre per ngohje qendrore

13780 KaLbunnte per vetum

14010 Mirmbajtja dhe ipaimi I automjeteve
13470 Shetuime teknike

14024 Mircmbajtja e obje4. Shendelso/e

13475 Siguimi Fizik Objekteve

Shpenzimet komunale

0.00

510.85

79,828.80

17,366.16

4,509.90

365.&
5,753.70

7,432.00

26,693.62

7,211 .68

3,794.00

't,492.25

190.00

21,605.76

0.00 %

0.03 %

4.11 %

0.90 %

0.23 %

0.02 %

0.30 %

0.38 %

1 .38 %

0.37 %

o.20 %

o.08 %

o.o1 %

1.11 %

0.00 300,000.00 0.00%
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Raporti i shpenzimeve sipss drejtorive Periudha

Prej 01.02.2026 Deri 28.02.2026

Planifikimi Shpenzimet Di.ferunca
Pdrqindja e
shpenz (%)

Sh6rbimet sociale

Pagat 461,297.97 33,899.27 427,398.70 7.35%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto pemes /,sfes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Kontibuti pe n s ion al-Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd b uti pe ns ion al-P une dhene si

o.oo %

6.01 %

0.37 %

0.35 %

0.02 %

0.24 %

0.35 %

Mallrat e sherbimet

13100

13130

13620

13640

13780

13460

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brcnda vendit

Fumizim me ushqim dhe pije ( jo drcka zyftare)

Fumizime pastimi

Kaftunnte per vetura

She ft i me kontmktu $e tj en

Shpenzimet komunale

0.00

2,346.80

9,925.10

5,976.50

686.44

67,155.00

0.00 %

o.28 %

o.70 %

0.08 %

7.90%

40,000.00 38,032.37 4.92%

13210

13220

13230

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

S hpe nzimet m betu ri n ave

Shpenzimet kapitale

't,742.30

134.93

90.40

4.36 %

o.34 %

o.23 %

550,000.00 0.00 550,000.00 0.00%

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.oo %

Gjithsej 1,901,297.97 121,956.74 1,779,341.23 6.41%

19.05.2025 LINK Software Prizren Faqel/1

ArFlE.l . EHrt fx!$ r &trdl
Xrfil&. Lar.r+ In..ryl Otllfft id Oradi. rdE - l*l,rru*rd

Drejtoria

121,956.74 1,779,341.23 6.4',t%

0.00

27,736.98

1,704.20

't ,614.25

106.86

1,122.73

1,614.25

850,000.00 86,0E9.64 763,910.16 10.',13%

1,967.63
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Raporti i shpenzimeve sipas dreitorive Periudha

Prej 01.02.2026 Deri 28 .02.2026

Drey'oria Plan{ikimi Shpenzimet Dderenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Kultur6 Rini dhe Sport

Pagat 15,952.24 't 97,186.79 7.48%

11110

11111

11121

11131

11151

11211

11311

Mallrat e sherbimet

Pagat neto pemes /istes se pagave

Paga Neto

Tatimi ne te atdhunt personale

Kontd buti pe ns ional-Puntod

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

0.00

12,921.41

849.43

759.63

't1.14

651 .00

759.63

o.00 %

6.06 %

o.40 %

0.36 %

o.01 %

0.31 %

0.36 %

766,649.69 84,063.95 682,585.74 10.97 %

13100

13141

13445

14027

Shpenzimet e udhetimit

Meditjet e udhetimit zyftarjasht vendil

Shehime te veqanta

Mircmbajtja e objekteve kulturore

0.00

1,818.00

2,245.95

80,000.00

o.00 %

o.24 %

0.29 %

10.44 %

Subvencionet 0.00 900,000.00 0.00%

21 1 1 0 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimet kapitale 1,080,280.88

0.00

0.00

0.00 %

1,080,280.88 0.00%

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 o.00 %

2,960,069.59 100,0',16.19 2,860,053.40 3.38%

't9.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/l

E FfE . f:..rr lir8.?rl!r.tr
&;.tEr ti(s.$} f...vr&l..t rd Otldp I'IEE - hlrrr| B'La'.!i

2,960,059.59 100,016.19 2,860,053.40 3.38%

213,139.03

900,000.00

Gjithsej
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EtuBLlxA E XOSOVtS. IEPUILI(A XtS0r^
KOSOVA CUMHUTiYEIi

Konun2 . Pllttcnit ' otailni ??itr.n
Ptirt.n tclaalY..l
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Dir.tlotij .t r. fln.n.l,., lt.'todlio i 1..'oi

Otadr. Pd.rn - PtirE B El6i.ni r. irtlriir il rail,l{auXorE 1(.16r rtduirrd

J.lLor /.4 os.tuf

Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive Periudha

Prej 01.02.2026 Deri 28.02.2026

Drey'oria Planifikimi Shpenzimet Diferenca

Teatri - Prizren

Pagat 243,518.4'l 20,146.94 223,371.47 8.27 %
11110

11121

11131

11151

11211

11311

Pagat neto petmes /istes se pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhunt personale

Kontributi pe nsion al -Puntori

Sindikatat

PeNoja e punes

Kontd buti pe nsion al-P une dhe n e si

0.00

16,608.56

1 ,213.82

9s9.38

3.79

402.01

959.38

o.oo %

6.82 %

o.50 %

0.39 %

0.00 %

o.'17 %

o.39 %

Subvencionet 88,348.00 0.00 88,348.00 0.00%
21110 Subvencionet per entitete pulbtike 0.00 0.00 %

Gjithsej 331,866.41 20,146.94 3'11,719.47 8.07 %

19.05.2026 LINK Software Prizren Faqel/I

P€rqindja e
shpenz (%o)

20,146.94 311,719.47 6.07 %
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Raporti i shpenzimeve sipas drejtorive @gE
Prej 01.02.2026 Deri 28.02.2026

Drejtoria PlaniJikimi Shpenzimet Diferenca
Pirqindja e

shpenz (%)

Arsimi

Pagat 21,043,474.00 r,735,164.00 19,308,310.00 8.25%

11 110

11111

11121

11131

11151

11152

11211

11311

Mallnt e sherbimet

Pagat neto pemes /istes sa pagaye

Paga Neto

Tatimi ne te adhurat personale

Konti b uti pe nsion al-P untori

Sindikatat

Odat Profesionale

PeNoja e punes

Kontib uti pension al-P unedhen esi

0.00

1,390,804.70

92,035.34

82,588.90

5,149.43

700.00

8l,296.73

82,588.90

o.o0 %

6.61 %

0.44 %

0.39 %

0.02 %

0.00 %

0.39 %

0.39 %

2,530,756.75 105,091.49 2,425,665.26 4.15%

13100

13130

13310

13501

13610

13640

13760

13780

14310

13460

13470

14023

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

lntemeti

Mobilje ded 1000 €
Fumizim per zyre

Fumizime pastimi

Dru

Kafuurante per vetun
Drckat zyftare

She hi me kontnktue se tj e n
Sherbime teknike

Mircmbajtja e shkollava

Shpenzimet komunale

0.00

40,864.50

1,505.69

3,376.50

150.00

2,989.00

48,916.00

800.00

420.00

5,060.00

10.80

999.00

o.o0 %

1 .61 %

0.06 %

0.13 %

0.01 %

0.'t2 %

1.93 %

0,03 %

0.02 %

0.20 %

0.00 %

0.u%

122,287.O0 't0,513.26 l',|1,773.74 8.60%

13210 Shpenzimet e rrymes

13250 Telefoni- PTK me fatura

Subvencionet 400,000.00

7,976.00

2,537 .26

0.00

652 %
2.O7 %

400,000.00 0.00%

21110 Subvencionet per entitete pulblike

Shpenzimet kapitale

0.00

0.00

0.00 %

0.00 %2,242,604.7 s 2,242,604.7 5

31110 Ndeftesat e banimit 0.00 0.00 %

Gjithsej 26,339,122.50 1,850,768.75 24,488,353.75 7.03%

19.0s.2026 LINK Software Prizren Fsqel/1

26,339,122.5092050 1,850,768.75 24,488,353.75. 7.03%


